
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

 
 

Determina n°233-2018

 
 

del giorno 29/03/2018

 

 
OGGETTO: Ampliamento e modifica del servizio di vigilanza armata delle sedi del COeSO
SdS e del Centro diurno il Girasole di Grosseto dal 1/04/2018 al 31/12/2018.   

 



●

●

●

●

●

●

IL DIRETTORE 
VISTI i seguenti riferimenti ai sensi dei quali il sottoscritto procede al presente atto:

Decreto del Presidente del COeSO - SdS Grosseto n. 1 del 26 marzo 2015 di nomina del
Direttore;
 
artt. 22 e 23 del Regolamento aziendale di organizzazione e repertorio delle strutture, approvato
dall'Assemblea dei soci con verbale n.11 del 27 ottobre 2010 e modificato con atto di
Assemblea dei Soci n. 2 del 20/05/2013;
 
art. 14 del vigente Statuto aziendale;  
 

RICHIAMATA in ogni suo contenuto la determina n°696 del giorno 23/12/2016, con la quale veniva
affidato il servizio di vigilanza armata all’Istituto Maremmano Guardie Giurate (IMGG) delle sedi di
Grosseto di via D. Chiesa nr 12, via D. Chiesa nr 7/A, Centro diurno “Il Girasole” viale Sonnino nr.
50/a fino al 31/12/2018.
 
CONSIDERATO che si è rilevato necessario ampliare e variare le modalità di espletamento del
servizio a seguito di nuove esigenze organizzative di questa amministrazione;
 
PRESO ATTO che la IMGG si è resa disponibile a svolgere il servizio alle condizioni da noi richieste
come da preventivo inviatoci (ns prot. n.5160/2018 e depositato agli atti presso questi uffici) per un
importo ulteriore di € 40,00 mensili e complessivo di € 100,00  al mese al netto dell’Iva;
 
RITENUTO quindi di dover procedere ad ampliare e modificare il servizio di vigilanza armata con le
modalità e per l’importo riportati nel preventivo e nella relativa richiesta per il periodo 1/04/2018 –
31/12/2018;
 
VISTI:

D.Lgs.n. 50/2016;
 
L. n. 136/2010 e s.m.i. sulla tracciabilità dei flussi finanziari;
 
il vigente Regolamento di contabilità;
 

DETERMINA 
per le causali in premessa
 
DI AMPLIARE E MODIFICARE il servizio di vigilanza armata per le tre sedi di Grosseto di Via
Damiano Chiesa 12 e 7 A e del Centro diurno Il Girasole di Via Sonnino a far data dal primo aprile
2018 e fino al 31 dicembre 2018;
 
DI APPROVARE il preventivo pervenuto dall’Istituto Maremmano Guardi Giurate (I.M.G.G. Srl), con



sede legale in Grosseto, Galleria Cosimini, 4, P.Iva: 00143030534, per un importo ulteriore di €
40,00 mensili e complessivo di €100,00 al mese al netto dell’Iva;
 
DI INVIARE  tramite pec alla IMGG la relativa comunicazione di ampliamento e modifica del servizio,
che dovrà essere sottoscritta per integrale e incondizionata accettazione;
 
DI LIQUIDARE le somme dovute dietro presentazione di regolari fatture elettroniche e a seguito di
verifica della corretta esecuzione della prestazione;
 
DI PUBBLICARE il testo della presente determinazione all’Albo Pretorio on-line del COeSO-S.d.S.
Grosseto (http://www.coesoareagr.it).

Il Direttore
Dott. Fabrizio Boldrini

Firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del
d.lgs. 7 marzo 2005 n. 82 “Codice

dell'amministrazione digitale”

http://www.coesoareagr.it/

	IL DIRETTORE
	DETERMINA

